
お取引先様各位

　　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

　　　さて、誠に勝手ではございますがGW期間中の出荷業務を下記の通りご案内申し上げます。

　　また、例年GW期間中は交通渋滞が予想され、道路状況などにより運送遅延などが

　　予想されますが、お客様に於かれましては何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

●　　業務休業期間　　●

　　　4月29日（金）・5月3日（火）～5月5日（木）

　※尚、商品により受注締切時間が異なりますので以下ご確認くださいますよう宜しくお願いします。

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日

木 金 土 日 月 火

休業

アイセイ本部
のみ出荷

5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日

水 木 金 土 日 月

休業

アイセイ本部
のみ出荷

■PIA㈱社　：　ｔｕｔｔｉ（Dazzy）・LILMOON・LUCIA
　　5月2日（月）・5月6日（金）のご注文はメーカーの締切時間の関係上、受注締切時間を13時00分
　　とさせて頂きます。

■㈱シード社　：商品全般
　　5月6日（金）のご注文はメーカーの締切時間の関係上、受注締切時間を13時00分
　　とさせて頂きます。

■4月28日（木）受注分：翌日・翌々日発送の対象商品につきましては4月30日（土）発送となります。
■5月2日（月）受注分：翌日・翌々日発送の対象商品につきましては5月6日（金）発送となります。
　

★上記、受注締切時間以降は翌営業日の受注扱いとさせて頂きます。
　　また、締切時間の間際のご注文ですとメーカーへの発注業務が間に合わない状況も考えられますので、
　　出来るだけ早めのご注文をお願い致します。

休業

休業

　　ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

休業 通常業務

休業

休業

通常業務通常業務

通常業務

休業

≪メーカー別：受注締切時間及び発送日の変更≫

平成28年4月吉日

株式会社アイセイ

●　出荷業務カレンダー　●

＊＊＊＊ゴールデンウィーク休業期間の出荷業務について＊＊＊

記

TEL：06-6327-3790
FAX：06-6327-3070


